Bjælkebærene BTCALU anvendes til skjulte
bjælkesamlinger og kombinerer høj styrke og
ydeevne til træ-til-træ- og træ-til-beton-
forbindelser.
Systemet består af en aluminiumsplade i ét stykke
med en flange, der placeres i en forudskåret slids
i sekundærbjælken som derefter fastgøres ved
hjælp af dorne, der indsættes

af massivt træ, træbaserede materialer, beton
eller stål.
Cut custom lengths of
BTCALU on-site.
Teknisk datablad
BTCALU
Skjult bjælkeophæng
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr.
Dimensioner [mm] Huller HB
A B C t
α
Ø9 Ø5
Min Max
BTCALU90 90 123 80 6 -45 45 4 16
BTCALU120 120 123 80 6 -45 45 6 22
BTCALU160 160 123 80 6 -45 45 8 30
BTCALU200 200 123 80 6 -45 45 10 38
BTCALU240 240 123 80 6 -45 45 12 46
BTCALU2168 2168 123 80 6 -45 45 - -
karakteristisk bæreevne – Træbjælke til
træbjælke - CSA - STD12
Art. nr.
Karakteristisk bæreevne – Træbjælke til træbjælke - CSA - STD12